
官公庁
工　事　名 工事場所 工事概要 予定金額（千円） 入札方法 工期

国道５３号秋里電線共同溝その４工事 鳥取県鳥取市秋里 電線共同溝　L＝300ｍ 公募型指名競争 約１３ヶ月

国道５３号京橋他補修工事 鳥取県八頭郡智頭町智頭 橋梁補修　1式（全7橋） 一般競争 約１１ヶ月

国道５３号真鹿野法面工事 鳥取県八頭郡智頭町真鹿野 法面工　A＝3,700ｍ2 工事希望型指
名競争 約７ヶ月

国道９号白兎横断歩道橋下部工事 鳥取県鳥取市白兎 横断歩道橋下部工
１式

工事希望型指
名競争 約６ヶ月

国道９号白兎横断歩道橋上部工事 鳥取県鳥取市白兎 横断歩道橋上部工
１式 一般競争 約６ヶ月

志戸坂峠道路毛谷橋下部工事 鳥取県八頭郡智頭町毛谷 橋梁橋台　N＝2基 工事希望型指
名競争 約８ヶ月

志戸坂峠道路毛谷橋上部工事 鳥取県八頭郡智頭町毛谷
鋼橋上部製作架設　１
式　鋼材（鋼板） 2.2（百
ﾄﾝ）

一般競争 約１１ヶ月

国道５３号河原駐車場他整備工事 鳥取県鳥取市河原町福和田
道の駅駐車場整備　１
式　ｱｽﾌｧﾙﾄ合材 1.3
（千ﾄﾝ）

公募型指名競争 約４ヶ月

志戸坂峠道路毛谷トンネル外舗装工事 鳥取県八頭郡智頭町毛谷

コンクリート舗装　A＝
11,000ｍ2　セメント 3.3
（千ﾄﾝ）　生コンクリート
3.3（千ｍ3）

一般競争 約９ヶ月

千代水出張所外外壁補修工事 鳥取県鳥取市晩稲外 外壁補修　N＝2棟 工事希望型指
名競争 約２ヶ月

国道５３号秋里電線共同溝その３工事 鳥取県鳥取市秋里 電線共同溝　L＝300ｍ 公募型指名競争 約１３ヶ月

東伯中山道路上伊勢改良工事 東伯郡琴裏町三保 改良Ｌ＝1100ｍ 公募型指名 約10ヶ月

東伯中山道路田越改良工事 東伯郡琴浦町田越 改良Ｌ＝200ｍ 公募型指名 約10ヶ月

名和淀江道路所子第2改良工事 西伯郡大山町所子 改良Ｌ＝500ｍ 公募型指名 約10ヶ月

名和淀江道路富岡改良工事 西伯郡大山町安原 改良Ｌ＝2500ｍ 公募型指名 約10ヶ月

国道9号東福原第2電線共同溝工事 米子市東福原 電線共同溝Ｌ＝240ｍ 公募型指名 約9ヶ月

三徳川賀茂橋撤去他工事 東伯郡三朝町横手地先 旧橋撤去工　1式　仮
橋迂回路工　1式 工事希望型 約5ヶ月

国道9号勝田橋外補修工事 東伯郡琴浦町～米子市 橋梁補修　3橋 工事希望型 約5ヶ月

東伯中山道路田越地区法面工事 東伯郡琴浦町田越 法面Ｌ＝500ｍ 工事希望型 約6ヶ月

名和淀江道路名和地区工事 西伯郡大山町名 法面Ｌ＝400ｍ 工事希望型 約7ヶ月

大山砂防御机砂防堰堤透過化工事 鳥取県日野郡江府町御机 砂防堰堤スリット化 工事希望型指名
競争 約８ヶ月

大山砂防真野２号砂防堰堤進入路工事 鳥取県西伯郡伯耆町真野 工事用道路Ｌ＝８００ｍ 工事希望型指名
競争 約６ヶ月

【工事の発注に関する情報】
工　　事　　内　　容

国　土　交　通　省　鳥　取　河　川　国　道　事　務　所

国　土　交　通　省　倉　吉　河　川　国　道　事　務　所

国　土　交　通　省　日　野　川　河　川　事　務　所
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官公庁
工　事　名 工事場所 工事概要 予定金額（千円） 入札方法 工期

図書館変電設備改修工事 米子高専構内 図書館変電設備改修 指名競争 約2ヶ月

寄宿舎暖房用ボイラ設備改修工事 米子高専構内 暖房用ボイラ設備改修 指名競争 約2ヶ月

地域学部校舎保育実習室改修工事 三浦団地 保育実習室の改修 随意契約 １月～３月

地域学部校舎保育実習室改修電気設備工事 三浦団地 保育実習室の改修 随意契約 １月～３月

地域学部校舎保育実習室改修機械設備工事 三浦団地 保育実習室の改修 随意契約 １月～３月

工学部社会開発システム工学科棟他廊下人感センサー取設工事 三浦団地 廊下に人感センサーの取設 随意契約 １月～３月

鳥取大学事務局庁舎外部建具改修工事 三浦団地 庁舎の外部の建具を改修 随意契約 １月～３月

職員組合事務室改修工事 三浦団地 事務室の改修 随意契約 １月～３月

三浦団地雨水排水沈殿槽しゅんせつ工事 三浦団地 雨水排水沈殿槽をしゅ
んせつする 随意契約 １月～３月

鳥取大学附属中学校他ガラス取替え工事 三浦団地他 建具のガラスを強化ガ
ラスに取り替える 指名競争 １月～３月

鳥取大学共通教育棟１号館他空調設備改修機械設備工事 三浦団地 空調設備の取り設け 指名競争 １月～３月

その他小修繕 三浦団地他 随意契約 １月～３月

市道南岸線道路改良工事 鳥取市佐治町大井 拡幅改良 14,000 指名競争 H18.3月

口佐治簡易水道配水管移設工事 鳥取市佐治町古市 配水管移設 2,805 指名競争 H18.3月

市道吉成大覚寺１号線ほか舗装工事（側溝） 鳥取市吉成二丁目ほか 側溝改良 4,800 指名競争 H18.3月

市道立川町３９号線舗装道補修工事 鳥取市立川町五丁目 舗装 3,000 指名競争 H18.3月

市道上味野倭文１号線舗装道補修工事 鳥取市竹生 土留め 4,000 指名競争 H18.3月

市道東町１２号線舗装工事（側溝） 鳥取市東町一丁目 側溝改良 3,000 指名競争 H18.3月

市道布勢１号線舗装道補修工事 鳥取市布勢 側溝改良 5,000 指名競争 H18.3月

市道浜坂３号線ほか交通安全施設設置工事 鳥取市浜坂二丁目ほか 防護柵設置 8,600 指名競争 H18.3月

千代水第二土地区画整理事業　街区７整地工事 鳥取市晩稲地内 側溝工事 4,800 指名競争 H18.3月

江津土地区画整理事業　区画道路８号ほか道路築造工事 鳥取市江津地内 道路築造 40,000 指名競争 H18.3月

単県家奥地区ため池改良工事 鳥取市用瀬町家奥 修繕工事 3,600 指名競争 H18.3月

大和地区　農業用用排水施設整備工事 鳥取市倭文（西） 用水溝布設工事 1,800 指名競争 H18.5月

大和地区　農業用用排水施設整備工事 鳥取市本高 用水溝布設工事 9,600 指名競争 H18.5月

大和地区　農用地の改良又は保全工事 鳥取市下味野 暗渠排水工事 4,500 指名競争 H18.5月

口佐治簡易水道配水池築造工事 鳥取市佐治町刈地 配水池建設 30,000 指名競争 H18.8月

口佐治簡易水道ポンプ場改良工事 鳥取市佐治町大井 ポンプ場建設 25,000 指名競争 H18.8月

【工事の発注に関する情報】

国　立　大　学　法　人　鳥　取　大　学

工　　事　　内　　容

独立行政法人国立高等専門学校機構米子工業高等専門学校

【工事の発注に関する情報】

鳥　取　市　役　所
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官公庁

工　事　名 工事場所 工事概要 予定金額（千円） 入札方法 工期

統合簡水水道管布設工事（殿第２工区） 鳥取市国府町殿 水道管布設 22,000 指名競争 H18.8月

市道高岡宝殿線道路改良工事 鳥取市国府町高岡 道路改良 3,500 指名競争 H18.3月

市道糸谷２号線安全施設設置工事 鳥取市国府町糸谷 道路改良 1,450 指名競争 H18.3月

法花寺地区用水路整備工事 鳥取市国府町法花寺 水路工事 500 随意契約 H18.3月

栃本地区用水路整備工事 鳥取市国府町栃本 水路工事 400 随意契約 H18.3月

山根地区用水路整備工事 鳥取市国府町山根 水路工事 400 随意契約 H18.3月

玉鉾地区用水路整備工事 鳥取市国府町玉鉾 水路工事 1,500 指名競争 H18.3月

幸町棒鼻公園ほか遊具取替工事 鳥取市幸町ほか 遊具取替 9,000 指名競争 H18.3月

重箱緑地整備工事 鳥取市浜坂 広場整備 56,000 指名競争 H18.3月

浜村砂丘公園造成工事 鳥取市浜村 敷地造成 28,000 指名競争 H18.3月

弥生公園築造工事 鳥取市弥生町 広場舗装・遊具 40,000 指名競争 H18.3月

都市計画道路事業３・５・１３雲山吉成線道路改良工事 鳥取市吉成 敷地造成・水路工 28,000 指名競争 H18.3月

末広公園ほか園路灯修繕工事 鳥取市弥生町ほか 照明灯 1,810 指名競争 H18.3月

古海公共空地ほかフェンス取替工事 鳥取市古海ほか フェンス取替 1,400 指名競争 H18.3月

湖山団地５棟建替（機械）工事 鳥取市湖山町北３丁目 建替工事 49,321 指名競争 H19.1月

湖山団地５棟建替（電気）工事 鳥取市湖山町北３丁目 建替工事 32,370 指名競争 H19.1月

湖山団地５棟建替（昇降機）工事 鳥取市湖山町北３丁目 建替工事 12,531 指名競争 H19.1月

青谷あさひ団地建替（造成）工事 鳥取市青谷町 建替工事 35,000 指名競争 H18.2月

青谷あさひ団地建替（擁壁）工事 鳥取市青谷町 建替工事 35,000 指名競争 H18.2月

高瀬堰用水路維持保全工事 八頭町米岡 機械設備工事 4,200 指名競争 H18.3月

山上地区道路修繕工事 鳥取市河原町山上 道路修繕 1,222 随意契約 H18.3月

渡一木地区道路修繕工事 鳥取市河原町渡一木 道路修繕 2,500 指名競争 H18.3月

下佐貫ゴミステーション修繕 鳥取市河原町佐貫 屋根設置 300 随意契約 H18.2月

青谷町トレーニングセンター他下水接続工事 鳥取市青谷町露谷 下水管接続 4,371 指名競争 H18.3月上

鳥取市民体育館石綿除去工事 鳥取市吉成３丁目 石綿除去 未定 指名競争 H18.7月中

河原町散岐地区公民館雨樋改修工事 鳥取市河原町 改修工事 1,348 指名競争 H18.2月

青谷町中央公民館ベランダ他改修工事 鳥取市青谷町 改修工事 1,796 指名競争 H18.3月

青谷町中央公民館地盤沈下補修工事 鳥取市青谷町 改修工事 2,600 指名競争 H18.3月

都市計画事業(合流改善）第30工区下水道新設工事 鳥取市行徳 側溝改良 13,000 指名競争 H18.3.30

都市計画事業(合流改善）第31工区下水道新設工事 鳥取市永楽温泉町 側溝改良 12,000 指名競争 H18.3.30

大和神戸地区（大和第4工区）管路工事(集落排水） 鳥取市倭文 管路工推進φ300㎜Ｌ
＝64.8ｍ 25,232 指名競争 H18.3月下

官公庁

【工事の発注に関する情報】
工　　事　　内　　容

鳥　取　市　役　所

工　　事　　内　　容
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工　事　名 工事場所 工事概要 予定金額（千円） 入札方法 工期

大和神戸地区（大和第7工区）管路工事(集落排水） 鳥取市長谷 管路工圧送φ150㎜Ｌ
＝253.0ｍ 27,941 指名競争 H18.3月下

秋里下水終末処理場　Ｃ系列エアレーションタンク攪拌機修
繕工事 鳥取市秋里 消耗部品取替修繕 3,902 指名競争 H18.3.30

市道源太下味野1号線道路改良工事 鳥取市下味野 側溝改良工事 963 指名競争 H18.3月

市道津無線道路改良工事（第4工区） 鳥取市佐治町津無 橋梁下部工 30,000 指名競争 H18.3月

市道江津浜坂線地方道路交付金工事（交差点改良） 鳥取市江津 交差点改良工事 8,000 指名競争 H18.3月

道の駅「かわはら」チャレンジショップ新築（建築主体）工事 鳥取市河原町高福 建築工事 35,000 指名競争 H18.3月

道の駅「かわはら」外構チャレンジショップ（電気設備）工事 鳥取市河原町高福 電気工事 15,000 指名競争 H18.3月

道の駅「かわはら」外構チャレンジショップ（機械設備）工事 鳥取市河原町高福 機械設備工事 20,000 指名競争 H18.3月

道の駅「かわはら」外構（土木）工事 鳥取市河原町高福 土木工事 40,000 指名競争 H18.3月

内海川改良工事 鳥取市御熊 河川改良 28,000 指名競争 H18.3月

市道江津浜坂線地方道路交付金工事（法面植生） 鳥取市江津 法面植生工事 5,000 指名競争 H18.3月

道の駅「白兎の館」外構工事（4工区） 鳥取市白兎 植栽工事 15,000 指名競争 H18.3月

市道朝月倭文1号線地方道路交付金工事（3工区） 鳥取市竹生 道路舗装工事 8,500 指名競争 H18.3月

市道上井海田東町線道路改良工事 上井 L=80ｍ　　W=12.0(20.0)ｍ 指名競争 ５ヶ月間

市道大河内汗干線災害復旧工事1 汗干 L=25ｍ　　H=5ｍ 指名競争 ３ヶ月間

市道大河内汗干線災害復旧工事2 汗干 L=10ｍ　　H=10ｍ 指名競争 ３ヶ月間

市道大河内汗干線災害復旧工事3 汗干 L=15ｍ　　H=8ｍ 指名競争 ３ヶ月間

市道大河内汗干線災害復旧工事4 汗干 L=17ｍ　　H=5ｍ 指名競争 ３ヶ月間

市道大河内つつじヶ丘線災害復旧工事 汗干 L=8ｍ　　H=15ｍ 指名競争 ３ヶ月間

市道坂根線災害復旧工事 関金町 L=18ｍ　　H=3ｍ 指名競争 ３ヶ月間

普通河川汗干川災害復旧工事 汗干 L=80ｍ　　H=5ｍ 指名競争 ３ヶ月間

普通河川大谷川（１号）災害復旧工事 杉野 L=75ｍ　　H=2.5ｍ 指名競争 ３ヶ月間

普通河川大谷川（２号）災害復旧工事 杉野 L=50ｍ　　H=2～4ｍ 指名競争 ３ヶ月間

広栄町配水管布設工事(1工区） 広栄町 ＤＩＰφ150　Ｌ＝115ｍ 指名競争 ３ヶ月間

栗尾川送配水管添架工事 上余戸 ＳＵＳφ350　Ｌ＝20ｍ 指名競争 ９ヶ月間

八屋福庭線配水管布設工事 大平町 ＤＩＰφ250　Ｌ＝130ｍ 指名競争 ３ヶ月間

上余戸配水管布設工事 上余戸 ＤＩＰφ150　Ｌ＝160ｍ 指名競争 ３ヶ月間

小田橋添架金具取付工事 天神町・小田 金具124箇所 随契契約 ９ヶ月間

官公庁

工　事　名 工事場所 工事概要 予定金額（千円） 入札方法 工期

【工事の発注に関する情報】
工　　事　　内　　容

鳥　取　市　役　所

倉　吉　市　役　所
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葭津２８号線改良舗装工事 葭　津 道路改良　L=410m 工事希望型指
名競争 ５か月

外浜街道線舗装工事 河　崎 舗装工　A=2,200㎡ 工事希望型指
名競争 ２か月

上後藤東８号線側溝補修工事 上後藤 側溝補修　L=70m 工事希望型指
名競争 ３か月

大山街道線側溝補修工事 蚊屋 側溝補修　L=60m 工事希望型指
名競争 ３か月

尾高西４号側溝補修工事 尾高 側溝補修　L=50m 工事希望型指
名競争 ２か月

四ヶ村堰地区水路改良工事 兼久外地内 水路改良 工事希望型指
名競争 3か月

下水処理水送水施設撤去工事 安倍地内 施設撤去 工事希望型指
名競争 3か月

米子消防署仮設庁舎建設工事 冨士見町一丁目地内 仮設庁舎建設工事 工事希望型指
名競争 ２か月

米子消防署改築建築主体工事 冨士見町一丁目地内 米子消防署改築建築
主体工事

公募型指名競争 12か月

米子消防署改築電気設備工事 冨士見町一丁目地内 米子消防署改築電気
設備工事

工事希望型指
名競争 12か月

米子消防署改築機械設備工事 冨士見町一丁目地内 米子消防署改築機械
設備工事

工事希望型指
名競争 12か月

史跡上淀廃寺跡環境整備工事休憩施設建設工事 淀江町福岡地内 木造切妻平屋 工事希望型指
名競争 2ヶ月

諏訪地区水路改修工事 諏訪 水路改修 工事希望型指
名競争 3ヶ月

尾高地区水路改修工事 尾高 水路改修 工事希望型指
名競争 3ヶ月

彦名地区水路改修工事 彦名町 水路改修 工事希望型指
名競争 3ヶ月

尚徳地区水路改修工事 石井外 水路改修 工事希望型指
名競争 3ヶ月

岡成地区外水路改修工事 岡成外 水路改修 工事希望型指
名競争 3か月

尚徳地区農道舗装工事 別所外 ほ装 工事希望型指
名競争 3ヶ月

福万地区外農道舗装工事 福万外 ほ装 工事希望型指
名競争 3か月

陰田地区農道改良工事 陰田町 道路改良 工事希望型指
名競争 3か月

夜見保育園機械室石綿除去工事 夜見町１６７９－８ 機械室石綿除去工事 指名競争 ２か月

崎津保育園機械室石綿除去工事 大崎１４４４－８ 機械室石綿除去工事 指名競争 ２か月

官公庁

【工事の発注に関する情報】
工　　事　　内　　容

米　子　市　役　所
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工　事　名 工事場所 工事概要 予定金額（千円） 入札方法 工期

小鳩保育園各所改修工事 大篠津町７５８－１ 園舎等各所改修工事 工事希望型指
名競争 ２か月

市民体育館石綿除去工事 市民体育館 石綿除去工事 指名競争 ３ヶ月

吉谷地区農道改良工事 吉谷 道路改良 工事希望型指
名競争 ３ヶ月

彦名４区地内農道改良工事 彦名町 道路改良 工事希望型指
名競争 ３ヶ月

四ヶ村堰地区取水施設改修工事 榎原 取水施設改修 工事希望型指
名競争 ３ヶ月

境３６号線舗装改修工事 明治、湊町 舗装改修　L＝200ｍ 指名競争 2ヶ月

境港水産加工汚水処理場汚水貯留槽改築工事 昭和町 バッキ槽を3000ｔの貯
留槽に改築 公募型(JV) 12ヶ月

境７号線水路改修工事 東雲町 水路改修　L＝70ｍ 指名競争 2ヶ月

交通安全施設設置工事（その２） 清水町外 カーブミラーφ800×2、
視線誘導標設置ほか 指名競争 1ヶ月

配水施設整備事業の内
末恒系送水管布設その８工事 湖山町西二丁目地内 送水管 DIP φ350

L=383.6ｍ 指名競争 約3ヶ月

国府町奥谷二丁目地内配水管移設工事 国府町奥谷二丁目地内 配水管 DIP φ75 L=55
ｍ 指名競争 約3ヶ月

秋里地内配水管移設工事 秋里地内 配水管 DIP φ250
L=15ｍ 指名競争 約2ヶ月

賀露町地内ほか配水管布設工事 賀露町地内ほか 配水管 DIP φ100
L=385ｍ 指名競争 約3ヶ月

白兎地内配水管移設その２工事 白兎地内 配水管 DIP φ150
L=27ｍ 指名競争 約3ヶ月

福井地内配水管移設工事 福井地内 配水管 DIP φ150
L=90ｍ 指名競争 約3ヶ月

緑ヶ丘三丁目地内ほか
配水管移設及び仮設工事 緑ヶ丘三丁目地内ほか 配水管 DIP φ100

L=110m 指名競争 約3ヶ月

東大路地内配水管移設工事 東大路地内 配水管 DIP φ150
L=15ｍ 指名競争 約2ヶ月

湖山町南一丁目地内
配水管及び配水小管仮設工事 湖山町南一丁目地内

配水管 VP φ150
L=330ｍ
配水管 VP φ75 L=70
ｍ
配水管 VP φ50 L=90

指名競争 約3ヶ月

震災対策整備事業の内
吉方町一丁目地内配水管布設替その２工事 吉方町一丁目地内 配水管 DIPφ100

L=285m 指名競争 約2ヶ月

官公庁

工　事　名 工事場所 工事概要 予定金額（千円） 入札方法 工期

米　子　市　役　所

【工事の発注に関する情報】
工　　事　　内　　容

境　港　市　役　所　

鳥　取　市　水　道　局
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震災対策整備事業の内
片原五丁目地内ほか配水管布設替工事 片原五丁目地内ほか 配水管 DIPφ200

L=290m 指名競争 約2ヶ月

鉛製給水管更新事業の内
田園町四丁目地内ほか給水管布設替工事 田園町４丁目地内ほか 給水管布設替 111戸 指名競争 約2ヶ月

震災対策整備事業の内
古海地内ほか配水管布設替工事 古海地内ほか

配水管 DIPφ250
L=290m
配水小管 PEPφ 50 L=
55m

指名競争 約2ヶ月

震災対策整備事業の内
吉方町二丁目地内ほか配水管布設替工事 吉方町二丁目地内ほか

配水管 DIPφ200
L=170m
配水管 DIPφ150
L= 75m

指名競争 約2ヶ月

国府町地内用水供給メータ撤去工事 国府町地内 メータ撤去 10カ所 指名競争 約2ヶ月
鉛製給水管更新事業の内
給水管布設替工事 鳥取市内 給水管布設替 50戸 指名競争 約2ヶ月

鉛製給水管更新事業の内
給水管布設替工事 鳥取市内 給水管布設替 40戸 指名競争 約2ヶ月

叶一丁目地内配水小管布設替工事 叶一丁目地内 配水小管 PP φ25
L=10.6ｍ 随意契約 約2ヶ月

湯所町二丁目地内配水小管布設替工事 湯所町二丁目地内 配水小管 PP φ50
L=31.8ｍ 随意契約 約2ヶ月

正蓮寺地内配水小管布設工事 正蓮寺地内
配水管 DIP φ150
L=0.9ｍ　　　配水小管
PP φ50 L=10.5ｍ

随意契約 約2ヶ月

浄水施設整備事業の内
放流管布設その１工事 下味野・野寺地内

新設放流管
DIP・NSφ150
L=636.2m

指名競争 約3ヶ月

浄水施設整備事業の内
洪水調整池等整備工事 横枕・上味野地内

洪水調整池１池
V=551.8m3
付帯排水路１式
L=78m
進入道路仮舗装１式

指名競争 約7ヶ月

叶水源地２号系ポンプ室止水工事 叶地内
漏水補修
Ｌ＝29ｍ　Ｗ＝1mm以
下

随意契約 約2ヶ月

河原町高福地内配水小管仮設工事 河原町高福地内 配水小管 PP φ50 Ｌ
＝300ｍ 指名競争 約1ヶ月

工業用水道取水塔防塵設備工事 青谷町亀尻地内 防塵スクリーン　２基設
置 指名競争 約2ヶ月

石綿管更新事業境港市竹内町海上保安部職員宿舎付近配
水管布設布設替工事 境港市竹内町地内 φ100　L=140 4,760 指名競争 ３月２０日迄

官公庁

工　事　名 工事場所 工事概要 予定金額（千円） 入札方法 工期

鳥　取　市　水　道　局

【工事の発注に関する情報】
工　　事　　内　　容

米　子　市　水　道　局
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市内錦町1丁目山田内科医院付近配水管布設替工事 米子市錦町地内 φ100　L=100 3,280 指名競争 ３月２０日迄

市内淀江町国道９号線横断配水管布設替工事　その１ 米子市淀江町淀江地内 φ75　L=30 10,000 指名競争 ３月２０日迄

市内淀江町国道９号線横断配水管布設替工事　その２ 米子市淀江町淀江地内 φ150mm L=30 10,000 指名競争 ３月２０日迄

市内淀江町国道９号線横断配水管布設替工事　その３ 米子市淀江町淀江地内 φ100mmL=30 10,000 指名競争 ３月２０日迄

市内淀江町国道９号線横断配水管布設替工事　その４ 米子市淀江町淀江地内 φ100mmL=30 10,000 指名競争 ３月２０日迄

市内淀江町国道９号線横断配水管布設替工事　その５ 米子市淀江町淀江地内 φ100mmL=30 10,000 指名競争 ３月２０日迄

市内淀江町国道９号線横断配水管布設替工事　その６ 米子市淀江町淀江地内 φ150mmL=30 10,000 指名競争 ３月２０日迄

市内富益町市道下富益東20号線配水細管布設替工事 米子市富益町 φ50　L=240 3,960 指名競争 ３月２０日迄

市内米原㈱ヤマグチ付近配水管布設替工事 米子市米原５丁目地内 φ100　L=150 4,920 指名競争 ３月２０日迄

市内米原４丁目山陰車両整備付近配水管布設替工事 米子市米原地内 φ100　L=250 8,200 指名競争 ３月２０日迄

市内角盤町つるだや本店付近配水管布設替工事 米子市角盤町地内 φ150　L=210 7,560 指名競争 ３月２０日迄

市内上福原県道車尾皆生線新設に伴う配水管布設替工事 米子市上福原１丁目、２丁目 φ250　L=100 3,500 指名競争 ３月２０日迄

市内淀江町県道淀江岸本線JR軌道下配水管補強工事 旧淀江町中間地内 φ150　L=7 3,000 指名競争 ３月２０日迄

市内上福原新田神社付近配水管布設替工事 米子市上福原６丁目 φ100　L=140 4,000 指名競争 ３月２０日迄

下水道浦富処理区ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ工事（5工区） 牧谷 N=2箇所 12,000 指名競争 3ヶ月

本庄・太田農集ポンプ工事 本庄・岩本 N=2箇所 9,000 指名競争 3ヶ月

下水道浦富処理区管渠工事（浦富44工区） 浦富 L=130.0m 9,000 指名競争 2ヶ月

本庄・太田農集管路工事（本庄3工区） 本庄 L=299.3m 19,600 指名競争 2ヶ月

本庄・太田農集管路工事（本庄4工区） 本庄 L=473.2m 35,300 指名競争 2ヶ月

下水道浦富処理区管渠工事（恩志5工区） 恩志 L=539.1m 46,000 指名競争 2ヶ月

下水道浦富処理区管渠工事（恩志6工区） 恩志 L=720.8m 46,000 指名競争 2ヶ月

本庄・太田農集管路工事（本庄3・4工区）に伴う水道管布設替工事 本庄 L=307.7m 10,000 指名競争 2ヶ月

下水道浦富処理区管渠工事（恩志5工区）に伴う水道管布設替工事 恩志 L=445.0m 15,000 指名競争 2ヶ月

東マンホールポンプ消耗品取替工事 陸上・小羽尾・大羽尾 消耗品1式 1,180 随意契約 2ヶ月

下水道浦富処理区管渠工事（恩志4工区） 恩志 L=170.9m 15,300 指名競争 2ヶ月

下水道浦富処理区ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ工事（6工区） 恩志 N=2箇所 14,000 指名競争 2ヶ月

トレーニングセンター屋根塗装工事 赤碕 屋根塗装 指名競争 １月～３月

上水道配水管布設替設計業務（西町～塩屋町） 赤碕 指名競争 １月～３月

上水道配水管布設替設計業務（宮木・大熊） 宮木・高岡 指名競争 １月～３月

官公庁

工　事　名 工事場所 工事概要 予定金額（千円） 入札方法 工期

【工事の発注に関する情報】
工　　事　　内　　容

米　子　市　水　道　局

琴　浦　町　役　場

琴　浦　町　役　場

岩　美　町　役　場
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上水道配水管布設替工事（下伊勢地区３工区） 下伊勢 指名競争 １月～３月

上水道配水管布設替工事（丸尾地区２工区） 丸尾 指名競争 １月～３月

上水道配水管布設替工事（駅前） 赤碕 指名競争 １月～３月

駅前4号マンホールポンプ設置工事 赤碕 指名競争 １月～３月

笠見水路災害復旧工事 笠見 指名競争 １月～３月

佐崎頭首工災害復旧工事 佐崎 指名競争 １月～３月

三本杉林道１号災害復旧工事 三本杉 指名競争 １月～３月

三本杉林道２号災害復旧工事 三本杉 指名競争 １月～３月

災害復旧工事（立子大熊線） 山川 復旧延長　L=60ｍ 指名競争 １月～３月

災害復旧工事（矢筈川） 大父 復旧延長　L=21ｍ 指名競争 １月～３月

町道立子大熊線舗装工事（２工区） 中村 舗装工事 指名競争 １月～３月

町道立子大熊線舗装工事（３工区） 中村 舗装工事 指名競争 １月～３月

町営一里松解体除去造成工事 八橋 町営住宅解体
A≒644.3㎡ 指名競争 １月～３月

上水道配水管布設替工事（上中村本設） 中村 指名競争 ２月～３月

公共浦安地区（１７－６工区）工事 浦安 指名競争 ２月～３月

公共浦安地区（１７－７工区）工事 浦安 指名競争 ２月～３月

特環（交）赤碕地区（17-11工区）工事 赤碕 指名競争 ２月～３月

特環（交）赤碕地区（17-12工区）工事 赤碕 指名競争 ２月～３月

特環（交）赤碕地区（17-13工区）工事 赤碕 指名競争 ２月～３月

農業集落排水以西処理区舗装復旧(17-1)工事 竹内 指名競争 ２月～３月

町営住宅きらり団地建築工事 赤碕 町営住宅（木造２階建
て）４棟／５戸 指名競争 ２月～３月

町営住宅槻下南団地建築工事 槻下 町営住宅（木造２階建
て）３棟／５戸 指名競争 ２月～３月

改良住宅上野団地住戸改善工事 赤碕 高齢者対応・給排水衛
生設備等 指名競争 ２月～３月

林道笹ヶ谷開設工事別宮 別宮 指名競争 ３月～８月

下口水路改修工事 日吉津村地内 水路改修 1,500 指名競争 H18.3.30

藤山宅浄化槽放流管改修工事 日吉津村大字富吉 放流管改修 1,008 指名競争 H18.3.15

日吉津小学校給水設備改修工事 日吉津村地内 既設管の改修 2,600 指名競争 H18.1.30

官公庁

工　事　名 工事場所 工事概要 予定金額（千円） 入札方法 工期

生山印賀線地方道路交付金事業（14工区） 福万来 50,000 指名競争 平成１８年９末

日　南　町　役　場

【工事の発注に関する情報】
工　　事　　内　　容

日　吉　津　村　役　場
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耕地耕地施設災害復旧工事 ２カ所 指名競争 平成１8年5末

河川災復旧工事 ４カ所 指名競争 平成１8年5末

小田股ダム鋤建設発生土受入地整備工事 鳥取県倉吉市谷地内
石礫除去工　1.44ha
客土工 0.84ha　排水路
工　55.0m

指名競争

県立博物館　二階会議室横美術収蔵室空調設備改修工事 鳥取県立博物館
美術収蔵室に別置型
ファンコイルを設置す
る。

見積合わせ ２月～３月

倉吉体育文化会館屋上防水等改修工事 倉吉市山根 屋上防水等改修工事 － 限定公募型指名 ３月末

米子屋内プール冷凍機抽気等ポンプ交換工事 米子市皆生温泉 冷凍機抽気等ポンプ交換工事 － 随意契約 ３月末

ライフル射撃場トイレ改修工事 西伯郡南部町 トイレ改修 － 随意契約 ３月末

妻木晩田遺跡発掘調査地埋戻工事 大山町長田 発掘調査地の埋戻し 指名競争 １月～３月

妻木晩田遺跡危険物保管庫設置工事 大山町妻木 危険物保管庫の新設 随意契約 １月～３月

妻木晩田遺跡洞ノ原管理道改修（舗装） 鳥取市淀江町福岡 管理道の舗装 指名競争 １月～３月

畜産試験場種雄牛舎糞尿処理設備改修他工事 東伯郡琴浦町松谷 バ－ンクリ－ナ－改修他 5,672 通常型指名競争 平成１８年３月１５日限り

鳥　取　県　庁＜農林水産部＞

鳥　取　県　庁＜教　育　委　員　会＞

中 国 四 国 農 政 局 東 伯 農 業 水 利 事 務 所

鳥　取　県　庁＜県土整備局＞
※詳細については県土整備部のホームページにてご確認下さい。
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入札期日

第4四半期

第4四半期

第4四半期

第4四半期

第4四半期

第4四半期

第4四半期

第4四半期

第4四半期

第4四半期

第4四半期

第4四半期

第4四半期

第4四半期

第4四半期

第4四半期

第4四半期

第4四半期

第4四半期

第4四半期

第4四半期

第4四半期
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入札期日

２月

２月

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

1月19日

1月23日

第４四半期

H18.1月中

H18.1月上

H18.1月

H18.1月

H18.1月

H18.1月

H18.1月

H18.1月

H18.1月下

H18.2月中

H17.1月中

H18.2月中

H18.2月中

H18.2月中

H18.2月中

H18.2月中
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入札期日

H18.1月下

H18.1月下

H18.1月下

H18.1月下

H18.1月下

H18.1月下

H18.1月下

H18.1月

H18.1月

H18.1月

H18.1月

H18.1月

H18.1月

H18.1月

H18.3月下

H18.3月下

H18.3月下

H18.1月上

H18.1月上

H18.1月下

H18.2月中

H18.1月下

H18.2月

H18.1.13

H18.3月上

H18.1月

H18.1月

H18.2月

H18.1月下

H18.1月下

H18.1月上
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入札期日

H18.1月上

H18.1月下

H18.1月中

H18.1月中

H18.1月下

H18.1月下

H18.1月下

H18.1月下

H18.1月下

H18.2月上

H18.2月上

H18.2月中

H18.2月下

第４ 四半期

第４ 四半期

第４ 四半期

第４ 四半期

第４ 四半期

第４ 四半期

第４ 四半期

第４ 四半期

第４ 四半期

第４ 四半期

第４ 四半期

第４ 四半期

第４ 四半期

第４ 四半期

第４ 四半期

入札期日
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第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期
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入札期日

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

1月

1月

1月

2月

H18.1

H18.1

H18.1

H18.1

H18.1

H18.1

H18.1

H18.1

H18.1

H18.1

入札期日

24



H18.1

H18.1

H18.1

H18.1

H18.2

H18.2

H18.2

H18.1

H18.1

H18.1

H18.1

H18.1

H18.1

H18.2

H18.1

第４四半期

入札期日
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第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

第４四半期

1月上旬

1月上旬

1月下旬

1月下旬

1月下旬

1月下旬

1月下旬

1月下旬

1月下旬

1月下旬

2月上旬

2月上旬

１月上旬

１月上旬

１月上旬

入札期日
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１月上旬

１月上旬

１月中旬

１月

１月

１月

１月

１月

１月

１月

１月

１月

１月

２月上旬

２月

２月

２月

２月

２月

２月

２月

２月

２月

３月

1月

1月

1月20日

入札期日

H18.3
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H18.3

H18.3

1月

２月上旬

１月中旬

１月中旬

１月中旬

１月予定

１月予定

１月予定

平成18年1月20日
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